•
 АГРЕГАТЫ
 •
Агрегаты BELIEF
Компания BELIEF является многопрофильным производителем и поставщиком
решений для холодоснабжения. BELIEF специализируется на изготовлении
компрессорно-конденсаторных агрегатов коммерческого применения.
Стабильно высокое качество выпускаемой продукции получило положительную оценку

2022.12.21
5
 Расшифровка маркировки агрегатов BELIEF серии BS-ULN .
	BS	 ULN	D	54	 Y	 ML	 R	E
	1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8
1	 Торговая марка
	 BS	 торговая марка BELIEF
2	 Тип устройства
	 ULN Unit Low Noise – агрегат малошумный на базе спирального компрессора
3	 Модель агрегата
	 D 	 Digital – установлен цифровой спиральный компрессор ZBD
4	 Холодопроизводительность, условные единицы
	 Номинальная производительность в кВт определяется делением данного числа на 10,
	 например: 54 / 10 = 5,4 кВт
5	 Тип хладагента
	 Y 	 R404A/R507
6	 Исполнение
	 М	 среднетемпературное (To=-15...+ 5°C, R404A/R507 )
	 ML 	универсальное             (To=-25...+5°C, R404A/ R507)
	 L 	 низкотемпературное   (To=-40...-5°C, R404A/R507)
7	 Исполнение
	 R - с ресивером
8	 Марка используемого компрессора
	 E	 Emerson (Copeland)
	 P	 Panasonic
	 B	 Belief
1. Компак тные малошумные BS -ULN
А Г Р Е Г АТ Ы  B e l i e f
6
1.1 Среднетемпературная/универсальная серия
BS-ULN 40 Y
MLR 220V B
BS-ULN 55 Y
MLR 220V E
BS-ULN 55 Y
MLR 220V B
BS-ULN 55 Y
MLR 220V P
Код заказа 10 152 011 10 152 04 10 152 03 10 152 05
Qo, кВт * 4 5,5 5,5 5,5
Потр. мощн.,  кВт 1,45 2,1 2,1 2,1
Макс. раб. ток, А 15,2 10 10 10
Марка компрессора BS-CM-340X ZB 21 KCE PFJ BS-CM-500X 3CB052EA0M
Габаритные
размеры, LxBxH мм 1010 х 410 х  855
Присоединит. размеры, дюйм
Выход 3/8 3/8 3/8 3/8
Вход 5/8 5/8 5/8 5/8
Вес, кг 70 72 72 72
BS-ULN 37 Y
MLR E
BS-ULN 40 Y
MLR B
BS-ULN 41 Y
MLR E
Код заказа 10 15 232 10 15 234 10 15 242
Qo, кВт * 3,5 4 4,6
Потр. мощн.,  кВт 1,54 1,45 1,92
Макс. раб. ток, А 7 15,2 9,5
Марка компрессора ZB 15 KCE BS-CM340X ZB 19 KCE
Габаритные
размеры, LxBxH мм
1010 х 410
 х 855
1010 х 410
 х 855
1010 х 410
 х 855
Присоединит. размеры, дюйм

2022.12.21
15
 Расшифровка маркировки агрегатов BELIEF серии BS-O .
	BS	OMKD	K10	17,8	17	B
	 1	 2	 3	 4	 5	 6
1	 Торговая марка
	 BS	 торговая марка BELIEF
 2	 Исполнение
	 OMK – среднетемпературное
	 OMKD  – среднетемпературное исполнение c цифровым спиральным компрессором
	 OMKI  – среднетемпературное исполнение c инверторным компрессором
	 OLK  – низкотемпературное
3	 Тип конденсаторного блока
	 K2, K3, K4, K5, K7, K10
4	 Холодопроизводительность, кВт (R404A)
	 для OMK при To=-10°C, Tk=+45°C
	 для OLK при To=-25°C, Tk=+45°C
5	 Объём ресивера, л
	 4,1   6,4   9   11   17
6	 Марка используемого компрессора
	 B	 Belief
	 E	 Emerson (Copeland)
	 P	 Panasonic
	 T	 Tecumseh
2. Д ля установки на улице BS - O
А Г Р Е Г АТ Ы  B e l i e f
16
2.1 Среднетемпературные агрегаты MBP, R404A (Tо=-20… 0ºС)
BS-OMK-K3
-2,8-6 T